PAGE
7

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
СОНКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	20 марта 2020 г.

	№
	76/409-3

	п. Сонково

Об итогах районного конкурса «Наш выбор – будущее России!»          на лучший плакат, рисунок, литературную и творческую работы

В соответствии с Положением об областном конкурсе  «Наш выбор – будущее России!» на лучший плакат, рисунок, литературную и творческую работы, утвержденным постановлением избирательной комиссии Тверской области от 23 сентября 2019г. № 163/2164-6, постановлениями территориальной избирательной комиссии Сонковского района от 31 октября 2019 г. № 70/392-3 «О районном конкурсе «Наш выбор – будущее России!» на лучший плакат, рисунок, литературную и творческую работы, от 30 января 2020 г. № 74/401-3 «О составе конкурсной комиссии для определения результатов и подведения итогов районного конкурса «Наш выбор – будущее России!» на лучший плакат, рисунок, литературную и творческую работы, заслушав информацию председателя конкурсной комиссии Коврижных Е.В. об итогах работы конкурсной комиссии, на основании п.10 ст. 22 Избирательного кодекса Тверской области, территориальная избирательная комиссия Сонковского района постановляет:

1.
Утвердить решение конкурсной комиссии об итогах районного конкурса (второго этапа областного конкурса) «Наш выбор – будущее России!» на лучший плакат, рисунок, литературную и творческую работы (прилагается).

2.
В соответствии с Протоколом наградить победителей конкурса дипломами и призами.
3.     Направить работы победителей конкурса на областной конкурс «Наш выбор – будущее России!» на лучший плакат, рисунок, литературную и творческую работы.

4.       Участникам конкурса вручить именные сертификаты.

5. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Сонковского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель

территориальной избирательной комиссии Сонковского района

	Е.В.Коврижных

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Сонковского района

	Т.А.Перлова

	Приложение

	УТВЕРЖДЕНО

	постановлением территориальной избирательной комиссии

Сонковского района

	от 20 марта 2020 г. № 76/409-3

РЕШЕНИЕ

конкурсной комиссии об итогах районного конкурса (второго этапа областного конкурса) «Наш выбор – будущее России!» на лучший плакат, рисунок, литературную и творческую работы
         20.03.2020 г.

пос. Сонково

	Присутствуют:

Коврижных Е.В. – председатель
конкурсной комиссии

Перлова Т.А. – секретарь конкурсной комиссии

Члены конкурсной комиссии:

Андреева И.С.,

Кондратьева М.В.,
Коротылева Е.В.,
Зайцева Е.А.

Для участия в районном конкурсе (втором этапе областного конкурса) «Наш выбор – будущее России» на лучший плакат, рисунок, литературную и творческую работы в конкурсную комиссию было представлено 28 работ (в 2019 году – 46 работ, в 2018 году - 22 работы): из МОУ «Беляницкая СОШ Сонковского района Тверской области» - 25 работ (в 2019 году – 15 работ, в 2018 г. - 12 работ), МОУ «СОШ № 9 Сонковского района Тверской области» - 1 работа (в 2019 году - 6 работ, в 2018 г. - 5 работ) и Горская сельская библиотека – 2 работы. Работы представлены по двум номинациям «Лучший плакат, рисунок» - 26 работ и «Лучшая творческая работа» - 2 работы.
Рассмотрев все работы, конкурсная комиссия решила:
1. Признать победителями районного конкурса (второго этапа областного конкурса) «Наш выбор-будущее России!» в номинации «Лучшая творческая работа»:
1) Хамину Екатерину Сергеевну, учащуюся 7 класса МОУ «Беляницкая СОШ Сонковского района Тверской области» (учитель Акимова Л.Ю.) за работу «Мы – будущее России!» (выжигание по дереву);

2) Туманова Никиту Александровича, учащегося   7 класса МОУ «Беляницкая СОШ Сонковского района Тверской области» (учитель Акимова Л.Ю.) за работу «Твой выбор. Твоё будущее» (выжигание по дереву).
2. Признать участниками районного конкурса (второго этапа областного конкурса) «Наш выбор-будущее России!»  в номинации «Лучший плакат, рисунок»:

1) Явезову Амину Руслановну, учащуюся 2 класса МОУ «Беляницкая СОШ Сонковского района Тверской области» (учитель Серова С.А.) за работу «Мой выбор – будущее России» (рисунок);
2) Шарову Таисию Алексеевну, учащуюся 2 класса МОУ «Беляницкая СОШ Сонковского района Тверской области» (учитель Серова С.А.) за работу «Мой выбор – будущее России» (рисунок);

3) Хакимжанова Руслана Алишеровича, учащегося 7 класса МОУ «Беляницкая СОШ Сонковского района Тверской области» (учитель Акимова Л.Ю.) за работу «Моя страна в моих руках» (рисунок);

4) Юдину Марину Сергеевну, учащуюся 6 класса МОУ «Беляницкая СОШ Сонковского района Тверской области» (учитель Балдина Е.Ю.) за работу «Я за светлое будущее!» (рисунок);

5) Трифонова Данилу Александровича, учащегося 3 класса МОУ «Беляницкая СОШ Сонковского района Тверской области» (учитель Балдина Е.Ю.) за работу «Мой выбор – Россия» (рисунок);

6) Шарова Максима Михайловича, учащегося 3 класса МОУ «Беляницкая СОШ Сонковского района Тверской области» (учитель Балдина Е.Ю.) за работу «Я за будущее России!» (рисунок);

7) Антаманаву Снежану Игоревну, учащуюся 5 класса МОУ «Беляницкая СОШ Сонковского района Тверской области» (учитель Мирошина М.Ю.) за работу «Мы выбираем будущее» (рисунок);

8) Хамину Дарью Сергеевну, учащуюся 5 класса МОУ «Беляницкая СОШ Сонковского района Тверской области» (учитель Мирошина М.Ю.) за работу «Выбери свое будущее» (рисунок);

9) Попову Елизавету Ивановну, учащуюся 5 класса МОУ «Беляницкая СОШ Сонковского района Тверской области» (учитель Мирошина М.Ю.) за работу «Моя страна в моих руках» (рисунок);

10) Хакимжановну Алину Амировну, учащуюся 1 класса МОУ «Беляницкая СОШ Сонковского района Тверской области» (учитель Мирошина М.Ю.) за работу «Я – будущий избиратель» (рисунок);

11) Федорову Дарью Сергеевну, учащуюся 6 класса МОУ «Беляницкая СОШ Сонковского района Тверской области» (учитель Мирошина М.Ю.) за работу «Мой выбор – будущее России» (рисунок);

12) Рыбину Анну Евгеньевну, учащуюся 1 класса МОУ «Беляницкая СОШ Сонковского района Тверской области» (учитель Мирошина М.Ю.) за работу «Семейная традиция ходить на выборы» (рисунок);

13) Нефф Викторию Александровну, учащуюся 4 класса МОУ «Беляницкая СОШ Сонковского района Тверской области» (учитель Ушакова Т.А.) за работу «Твой выбор – твое будущее» (рисунок);

14) Селезнёву Алису Павловну, учащуюся 4 класса МОУ «Беляницкая СОШ Сонковского района Тверской области» (учитель Ушакова Т.А.) за работу «Наш выбор. Все в наших руках» (рисунок);

15) Можаеву Любовь Юрьевну, учащуюся 4 класса МОУ «Беляницкая СОШ Сонковского района Тверской области» (учитель Ушакова Т.А.) за работу «Я, ты, он, она – голосует вся страна» (рисунок);

16) Голубеву Ливию Васильевну, учащуюся 4 класса МОУ «Беляницкая СОШ Сонковского района Тверской области» (учитель Ушакова Т.А.) за работу «За Россию» (рисунок);

17) Колесова Дмитрия Игоревича, учащегося 4 класса МОУ «Беляницкая СОШ Сонковского района Тверской области» (учитель Ушакова Т.А.) за работу «Наш выбор – будущее России» (рисунок);

18) Борисову Яну Александровну, учащуюся 4 класса МОУ «Беляницкая СОШ Сонковского района Тверской области» (учитель Ушакова Т.А.) за работу «За мир! За дружбу! За свободу!» (рисунок);

19) Туманову Антонину Юрьевну, учащуюся 4 класса МОУ «Беляницкая СОШ Сонковского района Тверской области» (учитель Ушакова Т.А.) за работу «Пришло время выбирать!» (рисунок);

20) Юнусову Диану Александровну, учащуюся 7 класса МОУ «Беляницкая СОШ Сонковского района Тверской области» (учитель Акимова Л.Ю.) за работу «Мы – будущее России» (рисунок);

21) Юнусову Диану Александровну, учащуюся 7 класса МОУ «Беляницкая СОШ Сонковского района Тверской области» (учитель Акимова Л.Ю.) за работу «Ваш выбор – наше будущее» (рисунок);

22) Рыбина Романа Евгеньевича, учащегося 7 класса МОУ «Беляницкая СОШ Сонковского района Тверской области» (учитель Акимова Л.Ю.) за работу «Мы – будущее России» (рисунок);

23) Шарова Максима Михайловича и Трифонова Данилу Александровича, учащихся 3 класса МОУ «Беляницкая СОШ Сонковского района Тверской области» (учитель Балдина Е.Ю.) за коллективную работу «Будущее страны в наших руках!» (плакат);

24) Сафронову Анастасию, студентку БПЭК, работа представлена от Горской сельской библиотеки «Твой выбор – твое будущее» (рисунок);
25) Сафронову Екатерину, учащуюся 9 класса, работа представлена от Горской сельской библиотеки «Все на выборы!» (рисунок);
26) Арсеньеву Анастасию Юрьевну, учащуюся 2 класса МОУ «СОШ   № 9 Сонковского района Тверской области», за работу «Наш выбор – наше будущее!» (рисунок).
 Председатель конкурсной комиссии

           Е.В.Коврижных
Секретарь конкурсной комиссии                                                   Т.А.Перлова
PAGE